1

PORTARIA Nº 138, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAÇÃO

COMO GESTORES E FISCAIS DO CONTRATO

DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÃO DE PALCO, SONORIZAÇÃO E

ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO, CERIMONIAL,

TRANSMISSÃO AO VIVO DENTRE OUTROS

PARA O EVENTO DE POSSE DO PREFEITO,

VICE PREFEITO E VEREADORES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o disposto na Portaria nº 106/2024, que estrutura os procedimentos a

serem adotados no acompanhamento e na fiscalização da execução dos contratos firmados no âmbito

da Câmara Municipal de Patrocínio/MG;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como gestores e fiscais

do contrato de  prestação dos serviços de construção de palco, sonorização e iluminação, decoração,

cerimonial, transmissão ao vivo dentre outros para o evento de posse do prefeito, vice prefeito e

vereadores da Câmara Municipal de Patrocínio.

PROCESSO LICITATÓRIO: 108/2024.

PREGÃO: 08/2024.

OBJETO: Prestação dos serviços de construção de palco, sonorização e iluminação,
decoração, cerimonial, transmissão ao vivo dentre outros para o evento de posse do
prefeito, vice prefeito e vereadores da Câmara Municipal de Patrocínio.

GESTOR DO CONTRATO: Helenir Gonçalves da Fonseca Luiz (matrícula nº 611).

FISCAL DO CONTRATO: Marcelo Ferreira de Lima (matrícula nº 638).

GESTOR SUBSTITUTO: Clara Beatriz Lisboa Ramos (matrícula nº 661).

FISCAL SUBSTITUTO: Jacira Aparecida Silva (matrícula nº 249).

2

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio/MG, 19 de dezembro de 2024.

Leandro Maximo Caixeta
Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio/MG